
Veškeré zpracovávání osobních údajů z naší strany probíhá vždy v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(„GDPR“). 

Identifikační a kontaktní údaje Poskytovatele: 

název:  
 

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 

IČO:  
 

46347542 

sídlo:  
 

Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

kontaktní e-mail: 
 

moravostav@moravostav.cz 

kontaktní telefon: 549 128 111 

(dále též „Poskytovatel“) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

Poskytovatel jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, který pomáhá při řešení problematiky 

ochrany osobních údajů. V případě potřeby jej může Uživatel přímo kontaktovat. Pověřenec pro 

ochranu osobních údajů je k dispozici pro vyřizování dotazů týkajících se nakládání s osobními údaji 

nebo pro poskytování dalších informací o ochraně osobních údajů: 

jméno: Bc. Valentina Kuthanová 

kontaktní e-mail: kuthanova@moravostav.cz 

kontaktní telefon: 604 623 147 

Předávání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci: Poskytovatel nepředává osobní 

údaje do třetích zemí ani mezinárodním organizacím ve smyslu čl. 44 a násl. GDPR. 

Automatizované individuální rozhodování a profilování: 

Poskytovatel neprovádí profilování ani automatizované individuální rozhodování. 

Dozorový úřad: Dozorovým úřadem v místě sídla Poskytovatele je Úřad pro ochranu osobních údajů 

se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, e-mail: posta@uoou.cz, tel.: 234 665 125. 

SOCIÁLNÍ SÍTĚ 

Poskytovatel je přítomen na sociálních sítích, aby mohl komunikovat se zákazníky, zájemci a uživateli, 

kteří jsou tam přihlášení a aby je tam mohl informovat o svých nabídkách. 

Poskytovatel upozorňuje, že tyto platformy a jejich funkce používá Uživatel na vlastní odpovědnost. To 

platí obzvláště pro používání interaktivních funkcí (např. komentování, sdílení, hodnocení). Za 

nakládání s těmito osobními údaji nenese Poskytovatel žádnou odpovědnost. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů bude Poskytovatel v případě jakékoliv změny aktualizovat. 

Aktuální verze Zásad ochrany osobních údajů bude vždy dostupná na webové stránce Poskytovatele.  

 

Poslední úpravy 29.7.2024 

mailto:kuthanova@moravostav.cz

